REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
REKTORATI

er@_k))r} Prot. Viors mg, 131 2021
VENDIM
Nr. 35, daté 13.12. 2021
PER

MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NE BUXHETIN E UNIVERSITETIT “ISMAIL
QEMALTI”, VLORE

NE mbéshtetje t&€ nenit 40, t€ ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t€ larté né Republikén e Shqipéris€”, nenit 26 t& Statutit t& Universitetit “Ismail
Qemali”, Vloré si dhe shkresés nr. 1913 prot., daté 13.12.2021 t& Administratorit t&¢ UV-sé, Rektorati,
n& mbledhjen e datés 13.12.2021

VENDOSI:
1. T& miratoj& propozimin e Administratorit t& UV-s¢ drejtuar Rektoratit me shkresén Nr. 1913

Prot, datg 13. 12. 2021 “Propozim pér rialokim/ndryshim né buxhetin e vitit 2021” &
universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, né:

e Z&rin Artikulli 231 (09770) program i aktivitetit t& p&rditshém.
e Zgrin investime Artikulli 602 (09450) program i aktivitetit t& pérditshém.
e Zé&rin Shpenzime Operative Artikulli 602 (09450) program 1 aktivitetit t& pérditshém.

2. Vendimi i pércillet pér miratim paraprak Senatit Akademik.

3. Bashkélidhur kétij vendimi shkresa e administratorit Nr.1913 Prot, daté 13. 12. 2021,
“Propozim pér rialokim/ndryshim n& buxhetin e vitit 20217,

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.
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